PROFESSIONAL SCRUBBING MACHINES

IT CATALOGO RICAMBI DE  ERSATZKATALOG
EN  SPARE PARTS CATALOGUE ES CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
FR  CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

AFIMAP

[E ||I.|| A DOC. 10020824 - Ver. AE - 09-2019
==






“FIMAP

LT 0] T T 7Y 23 [ 3
GRUPPO BASANMENTO......cootiuiiietiasescisssssescassssssssasessasssasassassessassesssss st ssssess et et sss s b essas et s seseas et ses e seeEessRess et ebsRe s b essasse s et sas eananins 6

PREMONTAGGIO COPERCHIO LATERALE DESTRO......o oottt ettt e e en e 8
GRUPPO MANUBRIO .......ucititieccetiesscseasessas et essssssssssssas st sssassessssssssess st ssa e ss b et sasss b esses e ab et ses ess et sesbese b et s bess bt sesas bt sesasanatsessnnns 10
PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE ........c.cococetetiiucetesisscsesssssesssssssesssssssssssassssasssassssssssassssssssssssssssssssssssssssssssnns 12
PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE .......c.cceietiuieiretiascsesssssessssssssessssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssasssssssnns 14
GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE .......oiiiiiiieiesesssessesesasssssssesesasesss st ssesesstsssssteseseses st sessesesssssssssssssesssns 16
GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE.........cootetiiieiersssesesesesesasssssesesasesssssssesasasssssstesesssassssssssssssssssessssssesssns 18
LeT s 0L =0 i = - [ T 20
GRUPPO SERBATOI - ACCESSORI (VER. RALT016) c.....cucuirieeecacsssessscsssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssassssssssassssssssssassssssssssassssssssaes 24
GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO .......ouiiiiuiiieisiceteseseses st etesasasas st st st ettt et st st st et abas st st st eb s et et st sbeb et et et st st st et et et st sesesbsbsssssesesessssssns 26
GRUPPO CARICABATTERIA ESTERNA ........oiiieieititesiec st essesas st et ettt ettt es ettt st st et ebs et st st ek ebab et et st sb et et eb et st st sbebebsssssesesestenasas 28
LeT s 010 =To 1 =4 4 (o3 2 | =5 s 1 = 30
EY LT TN 53278 — 3
BRUSH BASE ASSEMBLY ......oeuiuiiiiieietetiestetesessssesssssssssssesesssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssasssssssssssssasssssssssssass 6

PRE-ASSEMBLY OF THE RIGHT SIDE COVER ..ottt ettt ee et et e e s s 8
HANDLE BAR ASSEMBLY ......ucuiuiuiiiieicicsesessssssesesasasssssasasasasas st st asasasas st st ss st ettt st stsbebes et st st sbebeb et et st sb st et eb et st st sbsbsbsbsssesesestesssas 10
FRONT SQUEEGEE PREASSENMBLY .......oouiuiuiieiiuicactsssesssssssssssssssasssssssssssssssssessssessesssassasessssssssassesssssassesssssssssssssessessssssssassssnns 12
REAR SQUEEGEE PREASSEMBLY ........coeuiuiuiietiascscssssesssssssssssessassssssssssssssss sessssessssssessasessssssssassesssssns sesssssssssssssessessssssssasssssns 14
FRONT SQUEEGEE CONTROL ......covetiuiuiiiiaiceessasesssssssessssssasssss s sasssssssssssssss sessssessssssassssesssssssbassesssssassesssssnssessssessessssssssassssnns 16
REAR SQUEEGEE CONTROL ......cucotitiuiuitesiascsesssssessssssssessssssssssssssssasssssassssssssss sessssessssssassssessssssssessssssssns sesssssstsessssessessssssssassssnns 18
GROUP CHASSIS MACHINE ........c.cuiuitiereresesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssasssasass 20
ASSEMBLY TANKS - ACCESSORIES (VER. RALT016) ....cueueucuiuieirsscssssssssscsssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssnsasssssssssassans 24
ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY ......uouiiiiucuieiiscccsssessssss st s asss sttt st sttt st s esss st sbabasas st s st st ebabass st st ebebssssssssesasasnas 26
ASSEMBLY BATTERY CHARGER .......cuciiieciiiiets it s esesess st st et ettt st st st st st stas st st st st st ss st st st st st st st sese st st st sesesenesesbsesesenesesesssssenanansans 28
LT Lo TUT = 0] <o .Y 30
SOMMAIRE ......couictitieicteessssestersss s sssssasssssssssssssesssesssEsssse b et sbssessatsesassEassesesseasshsseseassessese b eEsbese bt sesas bt sessesnassessessassesbesnaressasananes 3
GROUPE DE PLATEAU DES BROSSES ......ccoietiuiuiietiascssssssessssssssssssssssssssessasssssassssssssssssssassasssssessassssssssasessasssassssasssassssssssssasnns 6

PRE-ASSEMBLAGE DU COUVERCLE COTE DROIT ...ttt ettt ettt et ee e 8
GRUPO MANILLAR......otitiecttitssccssssssssessssssssssesssssssssssssasssassssessesssessssess et sss e ssatsssasss b et ses e bt ses ese et sesbese b et sbese bt sesas bt sesasanatsessnnns 10
PREMONTAGE DE SUCEUR AVANT .......cucoitiuicieesascsesssssess st ssssssassssssssassssasssssssssssessssssssessassssssstassssssssassssasssasssssssssssessssssssssssnes 12
PREMONTAGE DE SUCEUR ARRIERE........cioicietiuicietssssescetsssssssasssssssssssssasssssssssssessssssssessassssssssassssssssassssasssnsssssssssssssssssssesssnnes 14
(odo] V1NN o] =] =ESTU Lod U] 2\ Y/ N 1 16
COMANDE DE SUCEUR ARRIERE .......ccooiiuiieteiettstetesetasasesasatasasasasss st st asasasas st st stes et et st sestsbes et et st sh st et et et st st st et et et st sesesestsssssesesessssssns 18
GROUPE CHASSIS MACHINE .......cuoiitieieciesesesessetesesesasesesetesesatas st st st esabesas st se st st et et st se st sbes et et st sese st st et se st se st et et sssesesesssssssesssessssssns 20
GRUPO TANQUES - ACCESORIOS (VER. RALTO0T6)........cccccotemreeeremsssssssssassssssssssssssesssasssssssssssasasssssssssssssssssssssessns 24
GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES........cooeuiuiuciieiescacisssesessssssssssssssssesssssassssessssssessssssssssssbessssssssassesssssassesssssssssssssssssssssas 26
GROUPE CARGHEUR BATTERIES .....ccoiuiuiuiiitcceiesesesass s et esasasas st st st asasasss st st st esasas st ststebes et et st sbst et st et st st st et etes st st sesbsbsssssssesessssssns 28
(eI Lo 10] =1 K531 0] S =5 i [@10] =5 o o 30
INHALTSANGABE........coiuiuieceiitstccatessssc it sas s st sassssssssassssessssssase b et sbsse bt sessssbasseseseassesseae b eesbese bt s beaebatsess et seseaeassessean st eesbnnnanans 3
BURSTENGESTELL GRUPPE ..ottt ieiacestsesasssssssssssss st sssssss s sasssssas sesssssas sessssessssssasesbessssss bt sesassbatsesssseatsesse e s sesbese st essasananans 6

VORMONTAGE DER RECHTEN SEITENABDECKUNG..........cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt ee et e et ee s s et eeereenaeaes 8
LeT2 L0101 = o] e [ o [ 10
VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER ......ooiuiiietiuiciessasesesssssssssssssssssssssassssssssessssssssssssssssssssassssassesssasessesssssassessssssssesssssssssssans 12
VORMONTAGE SAUGFUSS HINTER .......coietiuiiietiescessss e et sssesesssss s ssssssasssssas sesssssssssssssssssssbasess et sesssasessesssssassesssssassessssssssssssns 14
SAUGFUSSBETAETIGUNG VORNE ........coetetititieiteteeiesesesesesesssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasasens 16
SAUGFUSSBETAETIGUNG HINTEN ......cooeueuititieeeeteeiesesesesesesssesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassns 18
GROUP FRAME MACHINE .........coetetititieiesesesesesesesesssssssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssessssasssssssssssasssssssssssassnsnes 20
GRUPPE TANKS - ZUBEHURTEILE (VER. RALT016) ......ccccuiuierescacsesssssssssssssssssssssssssssssssssssassssesssssassssssssssassssssnsasassssssssssassssnes 24
GRUPPE ELEKTROTEILE .......coeeeetetieiesesesesssesesesesssssssssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssessssssssssssssssssessssssssssssssssasssssssssssasnsnsses 26
GRUPPE BATTERIE LADEGERATE ......oevetetitititetetetetsestsesssssssssssesssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassns 28
GRUPPE SCHILD .......ooieieeeceieieresesteesesesesesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssassssssssesssssssssssessssssssssssssssasssssssnsasasnsnsnes 30



HFIMAP

1311 ] (o3 =S 4
(eT 2] To T =7\ (03 0 Y- N3 =l [ 1N 1K o TN 6

PRE-MONTAJE DE LA CUBIERTA LATERAL DERECHA ..ottt ettt an e 8
FUHRUNGSHOLNMGRUPPE .......oouiuitetiaicressasscsessssessssesssssssessasssssas sasssssasssssssssssssssssstssssssssassssasstassessssestsesssssssatsssssssssssasssnsssssns 10
PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE ......oouiiietitieccesiesacesssssssssssssssssssessssss st sassssssssesssssssssssassassssssnsassssasasasessasssnns 12
PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO TRASERO.........ooiiiiticcetiesascssssssssesssss s s st ssssssassassssssssesssssssssssasssssssssssassssasasasessasssnes 14
MANDO LIMPIAPAVIMENTOS DELENTERAL........ocuiiietiticietssscssssesassssssssssesssssssssssessssss st sesssssassesssssssssssassassssssssassssasasasssasssnns 16
MANDO LIMPIAPAVIMENTOS TRASERO ......cciiiiiittettesesesesstesesesasssststssessssssestsssssssssesssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssasens 18
GRUPO BASTIDOR DE LA MAQUINAL........ucieiieicctiss e cses s cssssasssssssasassssssessssesssesss e s s ssssssbassbsas e s sbsas e st sbsss e s absbsaeasar et sasanans 20
GROUPE DE RESERVOIRS - ACCESSOIRES (VER. RALT0716).......ceceecucuitierecsssssesesssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssasssssssssssssssssnes 24

GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS
GRUPO CARGADOR DE BATERIAS ... s s a e e e a s e ae s e e ae e R an e a e an s
GRUPOS ETIQUETA.......cccoiiirimeeniniennnnae

IT - Le descrizioni contenute nella presente pubblicazione non si intendono impegnative. L'azienda pertanto, si riserva il diritto di
apportare in qualunque momento, le eventuali modifiche ad organi, dettagli, forniture di accessori, che essa ritiene convenienti per
un miglioramento o per qualsiasi esigenza di carattere costruttivo o commerciale.

La riproduzione anche parziale dei testi e dei disegni, contenuti nella presente pubblicazione, € vietata ai sensi di legge. L'azienda si
riserva il diritto di apportare modifiche di carattere tecnico e/o di dotazione. Le immagini sono da intendersi di puro riferimento e non
vincolanti in termini di design e dotazione.

INTRODUZIONE:

Il presente vuole essere da guida per I'ordinazione delle parti di ricambio ed é stato realizzato in modo da consentire una rapida
identificazione della macchina in tutte le sue versioni e quindi una rapida visualizzazione dei pezzi che la compongono.

MODALITA DI ORDINAZIONE:

Per facilitare la ricerca di magazzino e la spedizione dei pezzi di ricambio, si pregano vivamente i Sig. Clienti di attenersi alle seguenti
norme e specificare sempre :

Modello e numero di matricola della macchina;

Numero di posizione e numero di tavola dove sono rappresentati;

Codice di ordinazione e denominazione;

Quantita dei pezzi desiderati;

Indirizzo esatto e ragione sociale del Committente, completo con I'eventuale recapito per la consegna della merce;

Mezzo di spedizione desiderato. (Nel caso questa voce non sia specificata la Ditta Costruttrice si riserva di usare a sua discrezione
il mezzo piu opportuno).

EN - The contained descriptions in the present publication are not binding. The Manufacturer therefore reserves itself the right to
bring in whatever moment possible organs changes, details or supplies of accessories, that it holds convenient for an improvement,
or for any demand of constructive or commercial character. The partial reproduction of the texts and diagrammes contained in the
present catalog, is forbidden by law. The Manufacturer reserves itself the right to bring changes of technical character and/or of
endowment. The images are meant of pure reference and not binding in terms of design and endowment.

INTRODUCTION:

This catalogue is intended to serve as a guide for the ordering of spare parts and is designed to facilitate rapid identification of the
machine in all its versions and to rapid location of its component parts.

HOW TO ORDER:

For the purpose of simplifying stock searching and the delivery of spare parts, we would ask our customers to observe the following
standard procedures, at all times specifying:

The model and part number of the machine;

The position number and the number of the table of chart in which the parts appear;

Ordering code and part name;

Quantity of parts required;

Precise address and company status of the purchaser placing the order, complete with address for delivery of the goods;

Shipping means required.

FR - Les descriptions contenu dans la présente publication ne s'entendent pas contraignant. Le Fabriquant donc, il se réserve le
droit d'apporter dans n'importe quel moment, les modifications éventuelles a organes, détails, fournitures d'accessoires, qu'elle croit
convenables pour une amélioration ou pour n'importe quel exigence de caractére constructif ou commercial.

La reproduction partielle aussi des textes et des dessins, contenu dans le présent catalogue, elle est prohibée aux termes de la loi.
Le Fabriquant se réserve le droit d'apporter modifications de caractére technique et/ou de dotation. Les images sont a s'entendre en
référence pure et pas contraignants en termes de design et dotation.

INTRODUCTION:

Le présent catalogue a pour but de guider I'utilisateur dans les commandes de piéces détachées. Il a été réalisé pour faciliter une
identification rapide de la machine dans toutes ses versions et permet ainsi un repérage rapide de ses composants.

COMMENT PASSER COMMANDE:

Afin de simplifier la recherche dans le magasin et I'expédition des piéces de rechange, nous prions notre clientéle de respecter la
procédure suivante en indiquant toujours:

Pg. 4



HFIMAP

Le modéle et numéro de la machine;

Le numéro de la position et numéro du tableau sur lequel figure la piéce;

La référence et la dénomination;

La quantité des piéces demandées;

L'adresse exacte et la raison sociale de I'acheteur qui passe la commande, en indiquant I'adresse de livraison;

Le moyen de transport désiré (dans le cas ou ceci n'est pas précisé I'expediteur se réserve le droit de choisir le transporteur).

DE - Die Beschreibungen, welche in der vorliegenden Veréffentlichung vorhanden sind, sind nicht verpflichtend. Die Firma behalt

sich das Recht vor jederzeit eventuelle Modifikationen an wesentlichen Baugruppen, Details und Zubehér-Teilen durchzuflhren,
wenn dies fir vorteilhaft bewertet wird und zu einer Verbesserung fiihrt oder aufgrund von konstruktiven oder kommerziellen
Anforderungen. Die Vervielfaltigung, auch wenn es sich nur um Text-Ausziigen oder Abbildungen handelt, der vorliegenden
Bedienungsanleitung ist entsprechend dem Gesetz untersagt. Die Firma behalt sich das Recht vor technische Eigenschaften und
Ausstattungen zu modifizieren. Die Abbildungen sind zum Versténdnis und dienen als Bezugund sind nicht bindend in Bezug auf
Design und Ausstattung.

EINLEITUNG:

Der vorliegende Katalog versteht sich als Fuhrer fur Ersatzteile und soll eine rasche Identifikation der Maschine in all ihren
Ausfiihrungen ermdglichen und daher ein sofortiges Erkennen der Teile, aus denen sie besteht.

BESTELLVORSCHLAG:

Um ein Auffinden im Lager und den Versand der Ersatzteile zu erleichtern, werden die Kunden ersucht, sich an folgende Normen zu
halten und immer folgendes anzugeben:

Modell- und Geratenummer;

Positions- und Tafelnummer, wo sie dargestellt sind;

Bestellnummer und Handelsbezeichnung;

Menge der gewlinschten Teile;

Genaue Adresse und Firmennamen des Auftraggebers, gemeinsam der ev. Anschrift fiir die Zusendung der Ware;

Die gewiinschte Versandart (falls nicht angegeben, behalt sich der Lieferant das Recht vor, die giinstigste Art zu wahlen)

ES - Las descripciones contenidas en la presente publicacién no son empefiativas. La Empresa por lo tanto se reserva el derecho de
aportar en cualquier momento, eventuales modificaciones a érganos, detalles, suministros de accesorios, que ella crea conveniente
para una mejoria o por cualquier exigencia de caracter constructivo o comercial. La reproduccién parcial de los textos y los disefios,
contenidos en el presente catalogo, esta prohibida por la ley. La Empresa se reserva el derecho a aportar modificaciones de caracter
técnico e/o de dotacion. Las imagenes son de pura referencia y no vinculantes en términos de disefio y dotacion.
INTRODUCCION:

Ese catalogo quiere servir como guia para pedir las piezas de repuesto y se ha realizado de manera de consentir una rapida
identificacion de la maquina en todas sus versiones y por consiguiente una rapida individuacion de las piezas que la componen.
MODALIDADES DE LOS PEDIDOS:

Para la busqueda en el almacén y el envio de las piezas de repuesto, se ruega encarecidamente alos Sres. Clientes de seguir las
reglas sigiuentes y de especificar siempre:

El modelo y el numero de matricula de la maquina;

El nimero de posicion y el numero de la tabla donde son representadas;

El cdédigo de pedido y la denominacion;

El numero de piezas que se desean;

Las sefias exactas y la razén social del Comitente, indicando también las sefias eventuales para la entrega de la mercancia;

El medio de envio que se desea. (En caso de que ese dato no se haya especificado, la Empresa Constructora se reserva el derecho
de utilizar a su eleccién el medio mas adecuado.

AGGIORNAMENTI DALLA VERSIONE PRECEDENTE: SERIAL
— = Documento valido dalla matricola. PAG. | N.DOC. | VER. NUMBER
«— = Documento annullato dalla matricola.

24 10020631 AA

24 10090874  AA

)

UPDATES FROM THE PREVIOUS VERSION:
— = This document is valid since the serial number.
«— = This document is valid till the serial number.

MISE A JOUR DE LA VERSION PRECEDENTE:
— = Document valable a partir du numéro de série.
« = Document annulé par le numéro de série.

UPDATES FROM THE PREVIOUS VERSION:
— = This document is valid since the serial number.
«— = This document is valid till the serial number.

ACTUALIZACION DE LA VERSION ANTERIOR:
— = Documento valido desde la matricula n°.
«— = Documento valido hasta la matricula n°.

!

Pg.5



10020295 AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO SPAZZANTE

BRUSHES BASE ASSEMBLY

—
L
a
= L

—
O A
0N =
w O
@ X
o
@ W
o =
» 0
w &
o =
% L

—I
<< O
o ¥
= D
W m




10020295 AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO SPAZZANTE

01

POS. | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 400825 2 |ALBERO DENTATO SX SIMPLA 50BS/C4BS SHAFT LEFT ARBRE GAUCHE WELLE LINKS EJE IZQUIERDO
2 428994 1 |BASAMENTO TUNNEL SPAZZANTE TUNNEL CARTER BALAI TUNNEL TUNEL
3 408033 1 |BOCCOLA D=12 d=9 S=18,5 OT63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 210199 2 |BOCCOLA D=20-16 d=12 S=8 AISI 420B BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
5 218075 1 |CASSETTO RACCOLTARIFIUTI HOPPER BAC A DECHETS SCHMUTZBEHALTER CAJON DE RECOLECCION
6 421111 1 |CINGHIA POLY V PJ769/303 J6 VISPA GENIE BELT COURROIE RIEMEN CORREA
7 408422 4 |CUSCINETTO 6201-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
8 408427 2 |CUSCINETTO 6202 2RS 15x35x11 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
9 409079 2 |DADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
10 430407 3 |DADO M5 UNI 5589 INOX BASSO NUT ECROU MUTTER TUERCA
11 409081 11 |[DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2 LOCKNUT ECROU AUTOBLOCANT SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 409083 2 |DADO M6x8 AUTOBL. UNI 7473 DIN 982 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 409087 1 |DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 INOX BASSO LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 421733 3 |GALLETTO M5PVC WING NUT PAPILLON FLUGELSCHRAUBE POMO
15 429076 1 |GOMMA TUNNEL LATERALE SX PARA 33 SHORE SIDE RUBBER LEFT BAVETTE LATERALE SEITENGUMMI LINKS GOMA LATERAL IZQUIERDO
GAUCHE
16 429074 1 |LAMA PREMIGOMMA LATERALE SINISTRA LEFT BLADE PLAQUETTE GAUCHE LINKE LEISTE LISTON IZQUIERDO
17 429073 1 |LAMA RACCOGLI SPORCO TUNNEL SPAZZANTE BLADE PLAQUE PLATTE LISTON
18 400821 2 |[MOZZ0O TRASCINATORE SX HUB MOYEU NABE CuBO
19 407608 2 |PARAOQLIO D.17X32X5 TC 2 LABBRA OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
20 218069 1 |PREM. COPERCHIO LATERALE TUNNEL TUNNEL COVER COUVERCLE CARTER BALAI |DECKEL TUNNEL TAPA TUNEL
21 429079 1 |PULEGGIA LISCIA D=60 L=22,4 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE PULEA
22 429078 1 |PULEGGIA UNI 9366-8 PJ D=60 S=22,4 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE PULEA
23 429082 2 |RIVETTO @4x12 - TESTA @8 NYLON PA 6.6 RIVETS RIVETS NIETEN REMACHES
24 409150 4 [ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 409152 5 |ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
26 409177 2 |ROSETTA 8x17x1.6 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
27 409338 4 |ROSETTA BOMBATA D.6,1x18x1 DENT.INT. J WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
28 429091 1 |SPAZZOLA CILIND. 110x339 PPL 0,3 AZZURRA CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE ZENTRALWALZE CEPILLO CILINDRICO
29 429090 1 |SPAZZOLA CILIND. 110x344 PPL 0,5 BIANCA CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE ZENTRALWALZE CEPILLO CILINDRICO
30 415935 1 |SPESSORE RAM 12x18x0.5 DIN 988 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR
31 400824 2 |SUPPORTO CUSCINETTI BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTERUNG SOPORTE COJINETE
32 429077 1 |TUBO @7x376 DISTRIBUZIONE ACQUA PIPE TUBE ROHR TUBO
33 408640 2 |VITE M4X20 TE UNI 5739 DIN 933 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
34 430409 5 |VITE M5X16 TTQST UNI 5732-65 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
35 407650 2 |VITE M5X20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
36 407646 7 |VITE M5x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
37 407658 2 |VITE M6X10 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 429081 1 |VITE M8x40 TTQST UNI 5732 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 7




10020149 AA

CR-01A PREM. COPERCHIO LATERALE TUNNEL 01 A

TUNNEL COVER
COUVERCLE CARTER BALAI
DECKEL TUNNEL

TAPA TUNEL




10020149 AA

CR-01A PREM. COPERCHIO LATERALE TUNNEL

01A

POS. [CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
11408338 | 2 [ANELLO INT. 32 UNI 7437 RING ANNEAU RING ANILLO
2 210198 | 2 |BOCCOLA D=17-12d=8 S=16,5 AISI 420 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 428983 | 1 |COPERCHIO LATERALE TUNNEL SPAZZANTE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
4 1408422 [ 2 |CUSCINETTO 6201-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
5 409057 | 2 |DADO M8x4 DIN 439 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
6 428986 | 1 |GOMMATUNNEL LATERALE DX PARA 33 SHORE SIDE RUBBER RIGHT BAVETTE LATERALE DROITE  |SEITENGUMMIRECHTS GOMA LATERAL DERECHA
7 428984 | 1 |LAMAPREMIGOMMA LATERALE DESTRA RIGHT BLADE PLAQUETTE DROITE RECHTE LEISTE LISTON DERECHO
8 400822 | 2 |MOZZODXFOLLE RIGHT HUB MOYEU DROITE NABE RECHTS CUBO DERECHO
9 407608 | 2 |PARAOLIO D.17X32X5TC 2 LABBRA OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
10 [ 415952 | 3 |RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET RIVET NIET CLAVO
11 1409342 | 2 |ROSETTADENT. INT. D.8 DIN 6798/J ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
121409380 | 2 |SPINACIL.D.8X35 INOX SPRING PIN FOURCHETTE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
13 1408821 | 2 |VITE M8x30 TCEIDIN 7984 T.BASSA A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 9



10020401 AA

02

20

CR-02 GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO

HANDLE BAR ASSEMBLY
GROUPE DE TIMON

FUHRUNGSHOLMGRUPPE

GRUPO MANILLAR

Pg. 10



10020401 AA

CR-02 GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO

02

POS. | CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 212902 1 |ASTA SGANCIO MANUBRIO TIEROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE

2 204392 2 |BOCCOLA D=12 d=6 S=20 Fe360B BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

3 218175 2 |BOCCOLA D=12-8 d=5,1 S=11,3 Fe360 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

4 204428 4 |COLONNETTA CH10 M6 H=13 AVP STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO

5 | 424461 1 [COPERCHIO MANUBRIO GENIE B 2009 RAL 7016 HANDLE BAR COVER COUVERCLE DE TIMON DECKEL FUHRUNGSHOLM TAPA MANILLAR

6 | 409382 1 |COPIGLIA D2 X20 UNI 1336 SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT PASADOR DE ALETAS

7 | 416745 1 |CORPO MANUBRIO L43 FIMAP RAL7016 HANDLE BAR BODY CORPS DE TIMON FUHRUNGSHOLMKORPER CUERPO MANILLAR

8 | 416781 2 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

9 | 409054 1 |DADO M8x5 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

10 | 416828 1 |FASCETTAPL.4,8X200 - OCC.D.5 RUFFO CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

11 | 409505 1 |INTER. A PULSANTE APEM1213C 6RS SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

12| 416491 2 |LEVA COMANDO INTERRUTTORE LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

13 | 429155 1 |LEVA DX COMANDO TERGI LEVER DX LEVIER DX HEBEL DX PALANCA DX

14 | 416493 1 |LEVA SGANCIO MANUBRIO UNIVERSALE V2 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

15 | 429156 1 [LEVA SXCOMANDO TERGI LEVER SX LEVIER SX HEBEL SX PALANCA SX

16 | 410251 2 |MANOPOLA PVC 70x30 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA

17 | 416820 1 [PASSACAVO PER FORO D.25 Di=15 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE

18 | 429152 1 |PERNO A MOLLA ELESA GN717-5-C (GN 37342) PIN SPRING AXE RESSORT BOLZEN FEDER PERNO RESORTE

19 | 213812 1 |PREM. SNODO MANUBRIO DENT. 180° S/ FC HANDLE-BAR JOINT ASSY JOINT DU TIMON FUHRUNGSHOLM GELENK GRUPO ARTICULACION
GRUPPE MANILLAR

20 | 424143 1 [PULSANTIERA COMANDI PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR

21 [ 409150 2 |ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

22 | 421244 1 [SCHEDA DISPLAY-COMANDI 12-24V CARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA

23 | 204524 3 |SPINA D=6 L=57 AVP SPRING PIN FOURCHETTE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO

24 | 416489 1 [SQUADRA SUPP. INTERRUTTORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

25 | 416500 1 |STAFFA TUBO MANUBRIO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR

26 | 218178 2 |STAFFETTA FERMATUBI SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR

27 | 429147 1 |SUPPORTO LEVE TERGI ANT. E POST. RAL7016 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

28 | 422110 2 |TAPPO A SCATTO D=10 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

29 | 409827 1 [TAPPO A SCATTO DIAM.4,8 HEYCO PLUG BOUCHON DECKEL ASIENTO

30 | 218174 1 |TUBO MANUBRIO BS L=537 HANDLE BAR PIPE TUBE TIMON LENKSTANGE ROHR TUBO MANILLAR

31 | 212371 1 [TUBO VITREOQ 8X2X340 PIPE TUBE ROHR TUBO

32 | 415866 4 |VITED.2,9X9,5 AUTOF. DIN 7981 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

33 | 408872 2 |VITE D.3.9x16 AUTOF. NICHUNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

34 | 408885 1 |VITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

35 | 416788 4 |VITE D.4,8x9,5 AUTOF. UNI 7981 DERK SCREW VIS TORNILLO SCHRAUBE

36 | 408506 | 10 |VITE D.5X20 AUTOF. POLI LOCK SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

37 | 429154 2 |VITE M5x20 TCBEI UNI 7380 ZINCATA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

38 | 415805 2 |VITE M6X10 TSPTC UNI 7688 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

39 | 415855 2 |VITE M6X20 TCBEI ISO 7380 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

40 | 408802 4 |VITE M6X40 TCEI UNI 5931 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

41 | 408805 4 |VITE M6x10 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 11




10020076 AA

3A

0

CR-03A PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE

FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY

PREMONTAGE DE SUCEUR AVANT

VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER

PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE 4

Pg. 12



10020076 AA

CR-03A PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE

03A

POS. [CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1428951 | 1 [CORPO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO LIMPIAPAVIMENTOS
2 409081 | 7 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
3 428953 | 1 |GOMMA TERGI ANTERIORE PARA 33 SHORE FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA
4 1428952 | 1 |PREMIGOMMA TERGIPAVIMENTO ANTERIORE BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
5 1408958 | 7 |VITE M5x20 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 13



10020226 AB

03B

CR-03B PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE

REAR SQUEEGEE PREASSEMBLY

PREMONTAGE DE SUCEUR ARRIERE
VORMONTAGE SAUGFUSS HINTER

PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO TRASERO

11

Pg. 14



10020226 AB

CR-03B PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE

03B

POS. [CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 [429016] 1 |BOCCHETTA ASPIRAZIONE TERGI POSTERIORE OPENING BUSE OFFNUNG BOQUILLA
2 |431335[ 3 |BOCCOLA CH10 D=8 M6 S=11,9 AISI 420 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 |428996( 1 |CORPO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO

LIMPIAPAVIMENTOS

4 1421733 6 |GALLETTO M5 PVC WING NUT PAPILLON FLUGELSCHRAUBE POMO
5 1429041 1 |GOMMA ANTERIORE TERGI POST. 33 SHORE FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI  |GOMA DELANTERA
6 429039 1 |GOMMA POSTERIORE TERGI POST. 33 SHORE REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI GOMA TRASERA
7 1429072 1 |GUARNIZIONE O-RING 1,78x34,9 NBR O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR
8 1429012 1 |LAMA PREMIGOMMA ANTERIORE TERGI POSTER. |FRONT BLADE PLAQUETTE AVANT VORDERE LEISTE LISTON DELANTERO
9 1429014 1 |LAMA PREMIGOMMA POSTERIORE TERGI POSTER. |REAR BLADE PLAQUETTE ARRIERE HINTERE LEISTE LISTON TRASERO
10 1409157 2 |ROSETTA 6x12x1,6 INOX UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
11 1421101 3 |RUOTA TERGI D=24 d=8.2 S=12.7 NYLON WHEEL ROUE RAD RUEDA
12 (421930 2 [VITE M5x25 TTQST UNI 5732 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 [421931| 4 [VITE M5x30 TTQST UNI 5732 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 (408622 | 3 [VITE M6X20 TTQST UNI 5732 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 1407661 | 2 |VITE M6x14 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 15




10020124 AA

A

4

0

CR-04A GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE

FRONT SQUEEGEE CONTROL
COMANDE DE SUCEUR AVANT

SAUGFUSSBETAETIGUNG VORNE

MANDO LIMPIAPAVIMENTOS DELENTERA

18

Pg. 16



10020124 AA

CR-04A GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE

04A

POS. [CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1428973 | 2 [BLOCCHETTO SUPPORTO STAFFE TERGI ANTER. SUPPORT BLOCK PETIT BLOC SUPPORT ARRETIERUNG HALTERUNG  |BLOQUE SOPORTE
2 | 212368 | 1 |BOCCOLA CH15M6 S=10 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 428977 | 2 |BOCCOLAD=8d=6,15=18,50T63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 1428972 | 1 |BRACCIO COMANDO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE |FRONT SQUEEGEE ARM BRAS SUCEUR AVANT ARM SAUGFUSS VORNE BRAZO LIMPIAPAVIMENTOS ANT.
5 1409038 | 1 [DADO M5x3,5 UNI 5589 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
6 409081 | 3 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
7 1409082 | 1 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
8 428980 | 1 |FUNE SOLLEVAMENTO TERGIANTERIORE CABLE CABLE KABEL CUERDA
9 218040 | 1 |GRUPPO TERGIANTERIORE FRONT SQUEEGEE ASSEMBLY [SUCEUR COMPLET AVANT  |SAUGFUSS KOMPLETT VORNE [LIMPIAPAVIMENTOS DELENTERA
10 [ 408119 | 1 |MOLLA TRAZ. 12x80x1.5 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
11 422570 | 4 |MOLLE SL PER PERNO FORCELLA DIAM 8 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
1212032719 | 2 |PERNO A SFERA M5 PIN AXE BOLZEN PERNO
13 | 428971 | 4 |PERNOPKS @8 1A CON TESTA PIN AXE BOLZEN PERNO
14 1409160 | 1 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
15 | 415935 | 2 |SPESSORE RAM 12x18x0.5 DIN 988 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR
16 | 218063 | 2 |STAFFA FULCRO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
17 ] 218062 | 1 |STAFFARINVIO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
18 | 410316 | 2 |TESTINA REGISTRABILE M5 ADJUSTABLE HEAD TETE REGLABLE JUSTIERSCHRAUBE CABEZA AJUSTABLE
19 [ 218061 | 1 |TIRANTE ESAG. M5 CH10x185 FE360B TIEROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE
20 | 415846 | 1 |VITE M5X16 TCBEIISO 7380 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 1407645 | 1 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 | 416778 | 1 |VITE M6X25 TCBEI ISO 7380 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 | 408797 | 4 |VITE M6x25 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 17



10020258 AA

CR-04B GRUPPO COMANDO TERGI POSTERIORE

REAR SQUEEGEE CONTROL

COMANDE DE SUCEUR ARRIERE

SAUGFUSSBETAETIGUNG HINTEN

MANDO LIMPIAPAVIMENTOS TRASERO

Pg. 18



10020258 AA

CR-04B GRUPPO COMANDO TERGI POSTERIORE

04B

POS. | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 [218108 | 1 |ZAVORRA TERGI POSTERIORE CAST IRON WEIGHT FONTE DE POIDS CAST IRON GEWICHT PESO HIERRO FUNDIDO
2 | 408796 | 1 [VITE M6x20 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 408818 | 2 [VITE M8X35 TCEI UNI 5931 DIN 912 (8.8)ZN SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 1408854 | 1 |VITE M5X16 TCTC UNIEN IS0 704 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 409038 | 1 |DADO M5x3,5 UNI5589 ZING LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
6 |[409085| 2 |DADQO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
7 1409156 | 1 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 [410225| 2 |POMELLOVB20-D.20 M6 F.P. KNOB POMMEAU KUGELGRIF POMO
9 [415846| 1 |VITE M5X16 TCBEIISO 7380 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 | 418311 ] 2 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 1429057 | 1 |BRACCIO COMANDO TERGI SQUEEGEE ARM BRAS SUCEUR ARM SAUGFUSS BRAZO LIMPIAPAVIMENTOS
12 1429064 | 1 |BOCCOLAD=9d=6,25=100T58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
13 429066 | 1 |CAVO SOLLEVAMENTO TERGI POST. VISPA BS CABLE CABLE KABEL CUERDA
14 | 429067 | 2 |FERMO ROTAZIONE TERGI POSTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR

Pg. 19




10020325 AC

CR-05 GRUPPO TELAIO

FRAME ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS
GRUPPE RAHMEN
GRUPO BASTIDOR

Pg. 20



10020325 AC

CR-05 GRUPPO TELAIO 0 5
POS. | CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 405832 1 |ANTIROMBO SUPERIORE MOTORE ASP DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
2 218963 1 |BARRA ESAGONALE CH=13 M8 L=222 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
3 | 212368 2 |BOCCOLA CH15 M6 S=10 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 | 408033 1 |BOCCOLA D=12 d=9 S=18,5 OT63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 1432354 1 |CARICABATTERIE NORDELETTRONICA 12V 8A CHARGER CHARGEUR LADEGERAT CARGADOR
6 | 421604 1 |CAVO NERO-ROSSO+CONN.50AFEM.+TERM.B.1/2 |CABLE CABLE KABLE CUERDA
7 | 409666 1 |CONNETTORE 50A 600V CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR
8 416048 2 |CONTATTO SINGOLO PER CONNETTORE CONNECTOR CONTACT JE CONTACTE KONTAKT-STECKER CONECTADOR DEL
ANDERSON CONNECTEUR CONTACTO
9 | 420601 1 |COPERCHIO VANO BATTERIA COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
10 | 408422 2 |CUSCINETTO 6201-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
11 | 409077 8 |DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 | 409118 1 |DADO M5 A GABBIA CAGE NUT ECROU EN CAGE KAFIGMUTTER TUERCA
13 | 409082 3 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 | 409087 1 |DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 INOX BASSO LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
15 | 409126 4 |DADO M8 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
16 | 429116 2 |DISTANZIALE D=12 d=8 S=28 C40 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
17 | 218145 2 |DISTANZIALE D=20 d=M6 S=26 Fe360 STOP ROUND RONDE DE ARRET RUNDE FUR STOPBELEG |RONDA DE SUJECION
18 | 429120 1 DISTANZIALE ESAGONALE CH10 M6 x 13 OT58 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
19 1410277 | 12 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
20 | 423870 1 FONOASSORBENTE ADESIVO H10x500x65 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
21 | 422541 2 |GANCIO A LEVA SENZA RISCONTRO HOOK CROCHET HAKEN GANCHO
22 | 415813 1 |GRANO M6x35 UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
23 | 411968 1 MOLLA A TAZZA 18x6,2x0,7 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
24 | 202475 1 |MOLLA TRAZIONE 17,5x2,5x69 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
25 | 420672 1 |MOT.ASP. 12V 250W H593 PERIF 2S SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
26 | 422660 1 MOTORE 12V 360W 2300G 30A IP20 MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR
27 | 218148 1 |PROFILO GOMMA A -U- 14x11 L=110 RUBBER PROFILE PROFIL DE CAOUTCHOUC |PROFIL GUMMI PERFIL DE GOMA
28 | 409192 4 |ROSETTA 10x21x2 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
29 | 409138 4 |ROSETTA 3X7X0,5 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
30 | 409160 1 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 | 409175 5 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
32 | 409177 1 |ROSETTA 8x17x1.6 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
33 | 409196 2 |ROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
34 1409181 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
35 | 427251 2 |RUOTA D=80 L=23 SUPERLAN GRIGIA WHEEL ROUE RAD RUEDA
36 | 420674 2 |RUOTA RES 200x42 WHEEL 200X42 ROUE 200Xx42 RAD 200X42 RUEDA 200X42
37 | 415935 1 SPESSORE RAM 12x18x0.5 DIN 988 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR

Pg. 21



10020325 AC

CR-05 GRUPPO TELAIO

FRAME ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS
GRUPPE RAHMEN
GRUPO BASTIDOR

Pg. 22



10020325 AC

CR-05 GRUPPO TELAIO 0 5
POS. |CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
38 | 216663 1 |STAFFA FISSAGGIO MOTORE ASPIRAZIONE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
39 | 218146 STAFFA SPESSORE MOTORE SPAZZ.-TELAIO SHIM SUPPORT ATTAQUE EPAISSEUR HALTERUNG BEILAGERING |SOPORTE FIJADOR

ESPESOR
40 | 218147 1 |STAFFA TENDI CINGHIA SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
41 | 422540 2 |TAPPO SALVAFILETTO D=16,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
42 | 218141 1 |TELAIO VISPA 35BS-GENIE BS RAL 9006 FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
43 | 408893 2 |VITE D.5x17 AUTOF. POLI LOCK SPUNTATA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
44 | 408714 2 |VITE M10x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
45 | 408922 8 |VITE M3x10 TPS UNI 6109 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
46 | 415855 2 |VITE M6X20 TCBEI ISO 7380 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
47 | 408618 2 |VITE M6X40 TTQST UNI 5732 ZINC. FIL.PARZ SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 | 421080 2 |VITE M6x16 TTQST UNI 5732 DIN 603 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
49 | 408972 2 |VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50 | 430420 2 |VITE M8X45 TCBEI ISO 7380 (10.9) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
51 | 408670 4 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
52 | 408674 4 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
53 | 408983 1 |VITE M8x40 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 23



10090874 AA

CR-06 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016)

TANKS ASSEMBLY - ACCESSORIES

GROUPE DE RESERVOIRS - ACCESSOIRES

GRUPPE TANKS - ZUBEHURTEILE

GRUPO TANQUES - ACCESORIOS

Pg. 24



10090874 AA

CR-06 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016)

06

POS. [CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 [ 213041 [ 1 [TUBO ASP.D=29 L=1250 CON MANICOTTO SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
2 | 213190 | 1 |PREM.TAPPO SERB. RECUPERO VISPA-GENIE CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

21 [ 212372 | 1 |SUPPORTO FILTRO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
2.2 | 405466 | 1 |GUARNIZIONE FILTRO SERBATOIO GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
23 | 411988 | 1 |FASCETTA A SCATTO CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
24 | 416771 | 1 |GUARNIZIONE V-RING VA25 H=7 5 NBR V-RING JOINT V-RING JUNTA ANULAR
2.5 420604 | 1 |TAPPO SERBATOIO RECUPERO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
2.6 | 420606 | 1 |RACCORDO TUBO ASPIRAZIONE FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
2.7 1420607 | 1 |RACCORDO TUBO RECUPERO FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
2.8 421109 | 1 |GUARNIZIONE V-RING VA30 H=7,5NBR VRING JOINT V-RING JUNTA ANULAR
2.9 421662 | 1 |ASSIEME FILTRO CONICO FILTER ASSEMBLY FILTRE COMPLET FILTER KOMPLETT FILTRO COMPLETO
3 [ 213251 1 [TUBO D=8 d=5L=105 VITREO PIPE TUBE ROHR TUBO
4 1216412 | 1 |TAPPO GENIE CON PERNO DI SFIATO CAP BREATHER CAPUCHON AVEC SOUPIRAIL |KAPPE ENTLUFTER TAPON RESPIRADERO
5 1218198 | 1 |TUBO D=8 d=5L1=190 VITREO PIPE TUBE ROHR TUBO
6 229577 | 1 |PREM.SERB.RECUPERO GENIE BS RAL 7016 RECOVERY TANK RESERVOIR EAU SALE SCHMUTZWASSERTANK TANQUE AGUA SUCIA
7 1408854 | 1 [VITE M5X16 TCTC UNIEN ISO 704 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 ] 409868 | 4 |PIEDINO D=8 RUBBER CAP BOUCHON DE CAOUTCHOUC |GUMMISTOPFEN TAPON DE GOMA
11 1410290 | 1 |FASCETTA A VITE 32-44x12,2 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
12 | 415952 | 4 |RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET RIVET NIET CLAVO
13 | 418311 | 2 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 [ 421743 | 1 [INNESTO RAPIDO M. 1/4" CPC APC22004 MALE COUPLING EMBRAYAGE MALE KUPPLUNG MIT ZAPFEN ACOPLAMIENTO MACHO
15 | 421744 | 1 |INNESTO RAPIDO F. 1/4" CPC APC10004BSP FEMALE COUPLING EMBRAYAGE FEMELLE KUPPLUNG OHNE ZAPFEN ACOPLAMIENTO HEMBRA
16 422390 | 2 [TAPPO COPRIMOZZO G48 PER RUOTA GENIE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
17 1422693 | 1 |PROTEZIONE PRESA DI CORRENTE PROTECTION PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION
18 1423101 | 1 |CARTER CARICABATTERIE ABS RAL 7016 GENIE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
19 [424090 | 1 [GUARNIZIONE D=104 d=73 S=2 PARA 40SH GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
20 | 425742 | 1 |FILTRO 18 MESH SERBATOIO SOLUZIONE FILTER FILTRE FILTER FILTRO
21 1429032 | 1 |CARTER COPRICINGHIA E SOSTEGNO VALVOLA COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
22 | 429193 | 1 |GRUPPOELETTROVALVOLA CON RUBINETTO SOLENOID VALVE ASSEMBLY |GROUPE ELECTROVANNE GRUPPE MAGNETVENTIL GRUPO ELECTROVALVULA
23 429215 1 |TUBO SPIRALATO @i20 x 1410 - 2 MANICOTTI PIPE TUBE ROHR PIPE
24 1437673 | 1 |SERBATOIO SOLUZIONE GENIE BS - RAL 7016 SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION
25 | 408880 | 1 |VITED.4.2x13 AUTOF.UNI 10227 X PLASTICA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 | 410275 | 1 |FASCETTA PLASTICA 3,6x140 BIANCA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

Pg. 25




10006402 AC

07

CR-07 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRONICAL CONTROL ASSEMBLY

ENSEMBLE COMMANDE ELECTR.
ELEKTRONISCHE ANLAGE
GRUPO CONTROLES ELECTR.

Pg. 26



10006402 AC

CR-07 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO

07

POS. | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 423047 1 |CAVO FLAT 10X1720 CON GUAINA 10X700 |CABLE CABLE KABEL CABLE
2 423068 1 |COPERCHIO IMPIANTO ELETTRICO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
3 409082 1 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
4 409156 1 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 448157 1 |SCHEDA FUNZIONI V35DM Il 12V
RESINATA
6 407666 1 |VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 27



10008431 AB

27 09

CR-09 GRUPPO CARICABATTERIA ESTERNA 12 10
ASSEMBLY BATTERY CHARGER

GROUPE CARGHEUR BATTERIES
GRUPPE BATTERIE LADEGERATE
GRUPO CARGADOR DE BATERIAS

Pg. 28



10008431 AB

09

CR-09 GRUPPO CARICABATTERIA ESTERNA

POS. [CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 212368 | 2 [BOCCOLA CH15M6 S=10 0T58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

2 | 213322 | 2 |PROFILO GOMMA A -U-8,5X6 L=30 PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL

3 1408893 | 2 |VITED.5x17 AUTOF. POLILOCK SPUNTATA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

4 1408922 | 8 [VITEM3x10 TPS UNI6109 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

5 1409040 | 2 |DADO M6x5 UNI5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

6 1409054 | 4 |DADO M8x5 UNI5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

7 1409142 | 4 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

8 1409175 | 4 |ROSETTA8x17x1,6 UNI6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

9 1409666 | 1 |CONNETTORE 50A 600V CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR

10 | 410272 | 2 [MANIGLIAMF117 D.8 NERA HANDLE MANCHE HANDGRIFF MANILLA

11| 410277 | 1 [FASCETTA PLASTICA 4.5X200 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

12 | 415765 | 4  [VITE M8x16 ZINC TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 | 415817 | 4 [VITE M5x12 TSP UNI 6109 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

14 | 415886 [ 4 [DADO M5 UNIS588 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA

15 | 415897 | 8 [DADOAUTOBL M3 UNIT474 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

16 | 415952 | 4 [RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET RIVET NIET CLAVO

17 | 416048 | 2 [CONTATTO SINGOLO PER CONNETTORE ANDERSON  [CONNECTOR CONTACT JE CONTACTE CONNECTEUR  |KONTAKT-STECKER CONECTADOR DEL
CONTACTO

18 | 416319 | 4 [PIEDINO IN GOMMA PER COPERCHIO SERB. G45 RUBBER CAP BOUCHON DE CAOUTCHOUC |GUMMISTOPFEN TAPON DE GOMA

19 | 421080 | 2 [VITE M6x16 TTQST UNI 5732 DIN 603 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

20 | 422540 | 2 |TAPPQO SALVAFILETTOD=165 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

21 | 422541 2 |GANCIO ALEVA SENZARISCONTRO HOOK CROCHET HAKEN GANCHO

22 | 422693 1 |PROTEZIONE PRESA DI CORRENTE PROTECTION PROTECTION ABDECKUNG PROTECCION

23 | 423660 | 1 |VANO BATTERIA UNITA"RICARICA ESTERNA BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES  [BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERIAS

24 | 423661 | 1 |COPERCHIO VANO BATTERIA UNITA"RICARICA COVER COUVRCLE DECKEL TAPA

25 | 423670 | 1 |CARTER CARICABATTERIE ABS RAL 9005 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER

20 | 423787 | 1 |ETICHETTA CARICA BATTERIE COFI 200x190 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA

27 | 423788 | 1 |ETICHETTA ATTENZIONE CAR.BAT COFI 18080 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA

28 | 423789 | 1 [ETICHETTAISTRUZ. CAR.BAT. COFI 110x140 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA

29 | 4245031 1 |CAVONERQ-ROSSO+CONN.50AFEM+MANIGLIA CABLE CABLE KABEL CABLE

30 [432354 | 1 |CARICABATTERIE NORDELETTRONICA 12V 8A CHARGER CHARGEUR LADEGERAT CARGADOR

Pg. 29




10091546-AA

CR-08 GRUPPO ETICHETTE O 8
GROUP DECAL

GROUPES DE ETIQUETTE

GRUPPE SCHILD

GRUPOS ETIQUETA

Caricabatterie con classe di isolamento |l
Battery charger is insulation class Il

Cargador de baterias en clase de aislamiento ||
Chargeur de batterie avec classe d'isolation Il
Batterie-Ladegerat der Isolier-Klasse Il

434030

(X ) .J : - Chiudere il rubinetto a fine lavoro

~Tum off the cock when operations are finished
°00J L ierrese el grifo al finalizar el trabajo
Y - Fermer le robinet a la fin du travail

0 ‘) -Den Hahn bei Arbeitsschiuss schiiesset

°00J

- Pulire giomalmente il tergipavimento e i filtr
o000 - Clean the squeegee and the filters

- Limpiar a diario la boquilla de secado y los filtros
- Nettoyer le suceur et les filtres tous les jours
iche Reinigung des Saugfusses und der Filter

437448

TSI X I P
icarica

el batira dave essers i minimo 12 ore Ao pre
Taceensions del 163 verds prima 6 considerare terminats I

\
|
|
|

- Non spostare la macchina con il connettore inserito. |

I
|
|
|
|
|
!

|
I
i
I
/ARNING: charge the battery only Wn.—n the disy r the - Do not move the machine if the connector is plugged in. :
lights of the instrument board indica 0. Charge time - No mover la maquina si el conector esté enchufado. |
of w’ ba"ﬂw must be at least 12 hou A for the - Ne pas déplacer la machine avec le connecteur insers. |
o he green o, only then th recharge has been Y R T G Gl G N

_ ! Do ot go next to the
lamente cuando el sefial 1 b head whia the brash
stru ! vin

ndido de la
ga terminada.

436495 ATTENTION: charger  batrie seulement guand e tmoin ==

de batterie ou la lampe témoin sur e tab audebud diquer et A=z IoN]

le niveau zéro. Le temps de recharge de la batteri reresr—n

minimum do 12 heures, Attence touiou Tallumage du lad B e e e ey
et avant de considérer la recharge terminée.

o particelle incandescent.
ATTENTION!

Itis absolutely forbidden to SUCK/piCK up infiammable:
particles with this machine.

JATENCION!

|
I
|
I
|
ACTHTUNG: clo Batterie drf rur golacen werden, wemn die |
|
I
|
|
Jll Queda terminantemente prohibido aspirarirecoger con
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

a fer die Batteriekontrollleuchte den

erostand v nalisiert. Die Ladezeit der Batterie
malt mindestens 12 Stunden betragen. Warten Sie mmer
die Anzeige grin aufleuchtet, erst dann st die Ladung
volistanding durchgefiin

ols urchgefihrt,
Caricabatterie con classe di isolamento Ii
Battery charger is insulation class I
Cargacor de baterias en clase de aisk
Chargeur de batterie ce draciton
Battori-Ladegerst dor Isoler-Kasse I

437527 429159 437561

esta maquina polvo y/o liquidos inflamables y/o
nte:

T est sirictement interdit daspirer

machine, pnussléms s Ilquldss inflammables
otlou particules explosives ou incandescentes.
ACHTUNG!

Es ist streng verboten, um Staub und/oder brennbare
Flissigkeiten, undloder explosive oder glihende Partikel,
S

Pg. 30






#IFIMAP

FIMAP S.p.A. - Via Invalidi del Lavoro, 1 - 37059 S. Maria di Zevio - Verona - Italy
Tel. +39 045 6060411 - Fax +39 045 6060417 - E-mail: fimap@fimap.com
www.fimap.com




	SOMMARIO
	GRUPPO BASAMENTO
	PREMONTAGGIO COPERCHIO LATERALE DESTRO

	GRUPPO MANUBRIO
	PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE
	PREMONTAGGIO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO ANTERIORE
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO POSTERIORE
	GRUPPO TELAIO
	GRUPPO SERBATOI - ACCESSORI (VER. RAL7016)
	GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
	GRUPPO CARICABATTERIA ESTERNA
	GRUPPO ETICHETTE

	SUMMARY
	BRUSH BASE ASSEMBLY
	PRE-ASSEMBLY OF THE RIGHT SIDE COVER

	HANDLE BAR ASSEMBLY
	FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY
	REAR SQUEEGEE PREASSEMBLY
	FRONT SQUEEGEE CONTROL
	REAR SQUEEGEE CONTROL
	GROUP CHASSIS MACHINE
	ASSEMBLY TANKS - ACCESSORIES (VER. RAL7016)
	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY
	ASSEMBLY BATTERY CHARGER
	GROUP DECAL

	SOMMAIRE
	GROUPE DE PLATEAU DES BROSSES
	PRÉ-ASSEMBLAGE DU COUVERCLE CÔTÉ DROIT

	GRUPO MANILLAR
	PRÉMONTAGE DE SUCEUR AVANT
	PRÉMONTAGE DE SUCEUR ARRIÈRE
	COMANDE DE SUCEUR AVANT
	COMANDE DE SUCEUR ARRIERE
	GROUPE CHASSIS MACHINE
	GRUPO TANQUES - ACCESORIOS (VER. RAL7016)
	GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES
	GROUPE CARGHEUR BATTERIES
	GROUPES DE ETIQUETTE

	INHALTSANGABE
	BÜRSTENGESTELL GRUPPE
	VORMONTAGE DER RECHTEN SEITENABDECKUNG

	GROUPE DE TIMON
	VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER
	VORMONTAGE SAUGFUSS HINTER
	SAUGFUSSBETAETIGUNG VORNE
	SAUGFUSSBETAETIGUNG HINTEN
	GROUP FRAME MACHINE
	GRUPPE TANKS - ZUBEHURTEILE (VER. RAL7016)
	GRUPPE ELEKTROTEILE
	GRUPPE BATTERIE LADEGERATE
	GRUPPE SCHILD

	ÍNDICE
	GRUPO BANCADA CEPILLO
	PRE-MONTAJE DE LA CUBIERTA LATERAL DERECHA

	FUHRUNGSHOLMGRUPPE
	PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE
	PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO TRASERO
	MANDO LIMPIAPAVIMENTOS DELENTERA
	MANDO LIMPIAPAVIMENTOS TRASERO
	GRUPO BASTIDOR DE LA MÁQUINA
	GROUPE DE RESERVOIRS - ACCESSOIRES (VER. RAL7016)
	GRUPO COMPONENTES ELÉCTRICOS
	GRUPO CARGADOR DE BATERIAS
	GRUPOS ETIQUETA


